Subject: win7 e mail
Posted by silvio damico on Wed, 31 Aug 2011 21:03:28 GMT

View Forum Message <> Reply to Message

se si passa a win 7, il programma per la posta (tipo outlock express)
bisogna comprarlo a parte ?
Ma poi si possono utilizzare indirizzi di fastweb ed i newsgroup ?

grazie

Subject: Re: win7 e mail
Posted by e|gab on Thu, 01 Sep 2011 09:50:55 GMT

View Forum Message <> Reply to Message

"silvio damico" <silvio@vodafone.it> ha scritto nel messaggio
news:ygx7q.65863%$GZ3.62758@tornado.fastwebnet.it...

> se si passa a win 7, il programma per la posta (tipo outlock express)
> bisogna comprarlo a parte ?

comprarlo?
basta prenderne uno gratuito.

> Ma poi si possono utilizzare indirizzi di fastweb ed i newsgroup ?

certo, perchA" no?
basta configurare.

Subject: Re: win7 e malil
Posted by e|gab on Thu, 01 Sep 2011 09:50:55 GMT

View Forum Message <> Reply to Message

"silvio damico" <silvio@vodafone.it> ha scritto nel messaggio
news:ygx7q.65863$GZ3.62758@tornado.fastwebnet.it...

> se si passa a win 7, il programma per la posta (tipo outlock express)
> bisogna comprarlo a parte ?

comprarlo?
basta prenderne uno gratuito.

> Ma poi si possono utilizzare indirizzi di fastweb ed i newsgroup ?

certo, perchA" no?
basta configurare.
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Subject: Re: win7 e malil
Posted by e|gab on Thu, 01 Sep 2011 09:50:55 GMT

View Forum Message <> Reply to Message

"silvio damico" <silvio@vodafone.it> ha scritto nel messaggio
news:ygx7q.65863%$GZ3.62758@tornado.fastwebnet.it...

> se si passa a win 7, il programma per la posta (tipo outlock express)
> bisogna comprarlo a parte ?

comprarlo?
basta prenderne uno gratuito.

> Ma poi si possono utilizzare indirizzi di fastweb ed i newsgroup ?

certo, perchA" no?
basta configurare.

Subject: Re: win7 e mail
Posted by e|gab on Thu, 01 Sep 2011 09:50:55 GMT

View Forum Message <> Reply to Message

"silvio damico" <silvio@vodafone.it> ha scritto nel messaggio
news:ygx7q.65863$GZ3.62758@tornado.fastwebnet.it...

> se si passa a win 7, il programma per la posta (tipo outlock express)
> bisogna comprarlo a parte ?

comprarlo?
basta prenderne uno gratuito.

> Ma poi si possono utilizzare indirizzi di fastweb ed i newsgroup ?

certo, perchA" no?
basta configurare.

Subject: Re: win7 e mail
Posted by e|gab on Thu, 01 Sep 2011 09:50:55 GMT

View Forum Message <> Reply to Message

"silvio damico" <silvio@vodafone.it> ha scritto nel messaggio
news:ygx7q.65863%$GZ3.62758@tornado.fastwebnet.it...

> se si passa a win 7, il programma per la posta (tipo outlock express)
> bisogna comprarlo a parte ?

comprarlo?
basta prenderne uno gratuito.
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> Ma poi si possono utilizzare indirizzi di fastweb ed i newsgroup ?

certo, perchA" no?
basta configurare.

Subject: Re: win7 e mail
Posted by e|gab on Thu, 01 Sep 2011 09:50:55 GMT

View Forum Message <> Reply to Message

"silvio damico" <silvio@vodafone.it> ha scritto nel messaggio
news:ygx7q.65863$GZ3.62758@tornado.fastwebnet.it...

> se si passa a win 7, il programma per la posta (tipo outlock express)
> bisogna comprarlo a parte ?

comprarlo?
basta prenderne uno gratuito.

> Ma poi si possono utilizzare indirizzi di fastweb ed i newsgroup ?

certo, perchA" no?
basta configurare.

Subject: Re: win7 e malil
Posted by e|gab on Thu, 01 Sep 2011 09:50:55 GMT

View Forum Message <> Reply to Message

"silvio damico" <silvio@vodafone.it> ha scritto nel messaggio
news:ygx7q.65863$GZ3.62758@tornado.fastwebnet.it...

> se si passa a win 7, il programma per la posta (tipo outlock express)
> bisogna comprarlo a parte ?

comprarlo?
basta prenderne uno gratuito.

> Ma poi si possono utilizzare indirizzi di fastweb ed i newsgroup ?

certo, perchA" no?
basta configurare.

Subject: Re: win7 e mail
Posted by Previ on Thu, 01 Sep 2011 10:48:46 GMT

View Forum Message <> Reply to Message

[ 31/08/2011 23.03, silvio damico ha scritto:
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> se si passa a win 7, il programma per la posta (tipo outlock express)
> bisognha comprarlo a parte ?
> Ma poi si possono utilizzare indirizzi di fastweb ed i newsgroup ?

Scarica gratuitamente Thunderbird 6.0.1 dal sito di Mozilla.
ciao.

Subject: Re: win7 e mail
Posted by Previ on Thu, 01 Sep 2011 10:48:46 GMT

View Forum Message <> Reply to Message

11 31/08/2011 23.03, silvio damico ha scritto:

> se si passa a win 7, il programma per la posta (tipo outlock express)
> bisogna comprarlo a parte ?

> Ma poi si possono utilizzare indirizzi di fastweb ed i newsgroup ?

Scarica gratuitamente Thunderbird 6.0.1 dal sito di Mozilla.
ciao.

Subject: Re: win7 e malil
Posted by Previ on Thu, 01 Sep 2011 10:48:46 GMT

View Forum Message <> Reply to Message

11 31/08/2011 23.03, silvio damico ha scritto:

> se si passa a win 7, il programma per la posta (tipo outlock express)
> bisogna comprarlo a parte ?

> Ma poi si possono utilizzare indirizzi di fastweb ed i newsgroup ?

Scarica gratuitamente Thunderbird 6.0.1 dal sito di Mozilla.
ciao.

Subject: Re: win7 e malil
Posted by Previ on Thu, 01 Sep 2011 10:48:46 GMT

View Forum Message <> Reply to Message

11 31/08/2011 23.03, silvio damico ha scritto:

> se si passa a win 7, il programma per la posta (tipo outlock express)
> bisogna comprarlo a parte ?

> Ma poi si possono utilizzare indirizzi di fastweb ed i newsgroup ?

Scarica gratuitamente Thunderbird 6.0.1 dal sito di Mozilla.
ciao.

Page 4 of 8 ---- Generated from My forum ny way! Il forumdei newsgroup by FUDforum 3.0.2


http://newsgrouponline.com/index.php?t=usrinfo&id=2918
http://newsgrouponline.com/index.php?t=rview&th=20324&goto=108303#msg_108303
http://newsgrouponline.com/index.php?t=post&reply_to=108303
http://newsgrouponline.com/index.php?t=usrinfo&id=2918
http://newsgrouponline.com/index.php?t=rview&th=20324&goto=110377#msg_110377
http://newsgrouponline.com/index.php?t=post&reply_to=110377
http://newsgrouponline.com/index.php?t=usrinfo&id=2918
http://newsgrouponline.com/index.php?t=rview&th=20324&goto=111629#msg_111629
http://newsgrouponline.com/index.php?t=post&reply_to=111629
http://newsgrouponline.com/index.php

Subject: Re: win7 e malil
Posted by Previ on Thu, 01 Sep 2011 10:48:46 GMT

View Forum Message <> Reply to Message

I1 31/08/2011 23.03, silvio damico ha scritto:

> se si passa a win 7, il programma per la posta (tipo outlock express)
> bisogna comprarlo a parte ?

> Ma poi si possono utilizzare indirizzi di fastweb ed i newsgroup ?

Scarica gratuitamente Thunderbird 6.0.1 dal sito di Mozilla.
ciao.

Subject: Re: win7 e malil
Posted by Previ on Thu, 01 Sep 2011 10:48:46 GMT

View Forum Message <> Reply to Message

11 31/08/2011 23.03, silvio damico ha scritto:

> se si passa a win 7, il programma per la posta (tipo outlock express)
> bisogna comprarlo a parte ?

> Ma poi si possono utilizzare indirizzi di fastweb ed i newsgroup ?

Scarica gratuitamente Thunderbird 6.0.1 dal sito di Mozilla.
ciao.

Subject: Re: win7 e mail
Posted by Previ on Thu, 01 Sep 2011 10:48:46 GMT

View Forum Message <> Reply to Message

11 31/08/2011 23.03, silvio damico ha scritto:

> se si passa a win 7, il programma per la posta (tipo outlock express)
> bisognha comprarlo a parte ?

> Ma poi si possono utilizzare indirizzi di fastweb ed i newsgroup ?

Scarica gratuitamente Thunderbird 6.0.1 dal sito di Mozilla.
ciao.

Subject: Re: win7 e mail
Posted by aramis on Thu, 01 Sep 2011 12:42:00 GMT

View Forum Message <> Reply to Message

On Wed, 31 Aug 2011 23:03:28 +0200, "silvio damico"
<silvio@vodafone.it> wrote:

>se si passa a win 7, il programma per la posta (tipo outlock express)
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>bisogna comprarlo a parte ?

>Ma poi si possono utilizzare indirizzi di fastweb ed i newsgroup ?
>

>grazie

Salve. Puoi usare ad esempio Thunderbird che e' perfettamente
compatibile sia per la posta che per i newsgroups.
http://www.mozillaitalia.org/home/download/

Un saluto.

Aramis

Subject: Re: win7 e malil
Posted by aramis on Thu, 01 Sep 2011 12:42:00 GMT

View Forum Message <> Reply to Message

On Wed, 31 Aug 2011 23:03:28 +0200, "silvio damico"
<silvio@vodafone.it> wrote:

>se si passa a win 7, il programma per la posta (tipo outlock express)
>bisogna comprarlo a parte ?

>Ma poi si possono utilizzare indirizzi di fastweb ed i newsgroup ?

>

>grazie

Salve. Puoi usare ad esempio Thunderbird che e' perfettamente
compatibile sia per la posta che per i newsgroups.
http://www.mozillaitalia.org/home/download/

Un saluto.

Aramis

Subject: Re: win7 e mail
Posted by aramis on Thu, 01 Sep 2011 12:42:00 GMT

View Forum Message <> Reply to Message

On Wed, 31 Aug 2011 23:03:28 +0200, "silvio damico"
<silvio@vodafone.it> wrote:

>se si passa a win 7, il programma per la posta (tipo outlock express)
>bisogna comprarlo a parte ?

>Ma poi si possono utilizzare indirizzi di fastweb ed i newsgroup ?

>

>grazie

Salve. Puoi usare ad esempio Thunderbird che e' perfettamente
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compatibile sia per la posta che per i newsgroups.
http://www.mozillaitalia.org/home/download/

Un saluto.

Aramis

Subject: Re: win7 e mail
Posted by aramis on Thu, 01 Sep 2011 12:42:00 GMT

View Forum Message <> Reply to Message

On Wed, 31 Aug 2011 23:03:28 +0200, "silvio damico"
<silvio@vodafone.it> wrote:

>se si passa a win 7, il programma per la posta (tipo outlock express)
>bisogna comprarlo a parte ?

>Ma poi si possono utilizzare indirizzi di fastweb ed i newsgroup ?

>

>grazie

Salve. Puoi usare ad esempio Thunderbird che e' perfettamente
compatibile sia per la posta che per i newsgroups.
http://www.mozillaitalia.org/home/download/

Un saluto.

Aramis

Subject: Re: win7 e malil
Posted by aramis on Thu, 01 Sep 2011 12:42:00 GMT

View Forum Message <> Reply to Message

On Wed, 31 Aug 2011 23:03:28 +0200, "silvio damico"
<silvio@vodafone.it> wrote:

>se si passa a win 7, il programma per la posta (tipo outlock express)
>bisogna comprarlo a parte ?

>Ma poi si possono utilizzare indirizzi di fastweb ed i newsgroup ?

>

>grazie

Salve. Puoi usare ad esempio Thunderbird che e' perfettamente
compatibile sia per la posta che per i newsgroups.
http://www.mozillaitalia.org/home/download/

Un saluto.
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Aramis

Subject: Re: win7 e mail
Posted by aramis on Thu, 01 Sep 2011 12:42:00 GMT

View Forum Message <> Reply to Message

On Wed, 31 Aug 2011 23:03:28 +0200, "silvio damico”
<silvio@vodafone.it> wrote:

>se si passa a win 7, il programma per la posta (tipo outlock express)
>bisogna comprarlo a parte ?

>Ma poi si possono utilizzare indirizzi di fastweb ed i newsgroup ?

>

>grazie

Salve. Puoi usare ad esempio Thunderbird che e' perfettamente
compatibile sia per la posta che per i newsgroups.
http://www.mozillaitalia.org/home/download/

Un saluto.

Aramis

Subject: Re: win7 e malil
Posted by aramis on Thu, 01 Sep 2011 12:42:00 GMT

View Forum Message <> Reply to Message

On Wed, 31 Aug 2011 23:03:28 +0200, "silvio damico"
<silvio@vodafone.it> wrote:

>se si passa a win 7, il programma per la posta (tipo outlock express)
>bisogna comprarlo a parte ?

>Ma poi si possono utilizzare indirizzi di fastweb ed i newsgroup ?

>

>grazie

Salve. Puoi usare ad esempio Thunderbird che e' perfettamente
compatibile sia per la posta che per i newsgroups.
http://mwww.mozillaitalia.org/home/download/

Un saluto.

Aramis
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